

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210600214
Kundennr.: 54970
Datum: 2. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210600007 vom 01.06.2021: Externe Belegnr. 5572034 9750634 V. *** Rückstand aus Auftrag: DA210004618 *** Ihre Belegnr.: 5564270 / 9750634				
1	60203		Flexipoint LED Weiß mit Halter ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit Aufhängeteil 100 mm, mit 1 m DC- H: 100 x B: 67 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210008447 *** Ihre Belegnr.: 5568663/ 9750634	1	Stück	5,85	5,85
2	11104		Stützradhalter geschraubt, *** Rückstand aus Auftrag: DA210011183 *** Ihre Belegnr.: 5571431/ 9750634	1	Stück	9,29	9,29
3	20146		Kotflügel HMK 2275, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 22/750, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung	2	Stück	9,30	18,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,96 kg				
4	80151	548108A7	AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	3,88	15,52
5	40105	8.954610/5	BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	2,08	41,60

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210600214

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10095	8.954533/9	Versandgewicht: 14,30 kg ASPÖCK Multipoint I ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	7,35	14,70
7	10528		ASPÖCK Flexipoint I URL ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,52	9,04
8	10577		ASPÖCK Fogpoint NSL ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte H: 75 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	4,92	4,92
9	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1216 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	9,20	18,40
10	20056	8.954507/3	Anschrauböse, Gr. 0, 90 mm Anschrauböse, Größe 0, Ø 12 mm, 90 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,55	1,55
11	40005	8.954614/7	EM 80 V, Ausf. G, VK 70 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 80 V bis 800 kg, Ausf. VK 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg	2	Stück	15,89	31,78
12	40000	8.954618/8	EM 80 R, Ausf. E, Ø 50 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,19 kg	1	Stück	15,89	15,89
13	400411		EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. C, Ø 60 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm,	1	Stück	47,27	47,27

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210600214

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	40063	89373229	Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg TRIPUS Unterlegkeilhalter	10	Stück	0,26	2,60
15	42034	89322374	TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s	2	Stück	1,82	3,64
16	40474	89371231	Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg Ringschraube M 8 x 13 mm, Ø 20	10	Stück	0,62	6,20
17	42015		Ringschraube M 8 x 13 mm, Ø 20 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg WS 3000, Ø 35/40/45/46/50,	1	Stück	249,38	249,38
18	401123		WINTERHOFF WS 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Safety-Ball und Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg BÜNTE Gelenkknebelschraube	2	Stück	3,65	7,30
19	42039	89376222	BÜNTE Gelenkknebelschraube M12 x 76 mm, für Klemmhalter 40105/40133/401330 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg Faltenbalg schwarz f. WS 3000	4	Stück	9,26	37,04
20	100260		Winterhoff Faltenbalg 70/70 mm universal, für WS 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg ASPÖCK Squarepoint BGL weiß	1	Stück	3,16	3,16
21	10029		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg ASPÖCK Squarepoint	1	Stück	2,48	2,48
			ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß H: 62 x B: 62 mm				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210600214

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,04 kg				
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600007							546,21
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							546,21
19% MwSt.							103,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							649,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600214 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 34,590

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland